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PLANVENDOSIJE
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SIPERFAQE E PERGJITHSHME E TRUALLIT: 2016m? \‘\ “?:82
SIPERFAQE E TRUALLIT E ZENE NGA STRUKTURA (GJURMA): 830 m? \\ \
SIPERFAQE E PERGJITHSHME E NDERTIMIT MBI TOKE: 2319 m2 i \'{:*
KOEFICENTI | SHFRYTEZIMIT TE TRUALLIT PER NDERTIM: 41% \ 5\
INTENSITETI | NDERTIMIT: 1.15 \ \‘
LARTESIA MAKSIMALE E STRUKTURES NGA NIVELI | KUOTES SE SISTEMIMIT ) \
NE HYRJE TE OBJEKTIT: 21.57 m - LC 4
NUMRI | KATEVE MBI TOKE: 1,2,3 DHE 4 KAT LT A
NUMRI | KATEVE NEN TOKE: 1 DHE 2 KAT g i\ ‘,
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